
UBND TỈNH NINH THUẬN 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

DÂN VẬN CHÍNH QUYỀN  

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-BTC Ninh Thuận, ngày      tháng 7 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban giám khảo, Tổ thư ký Hội thi Dân vận chính quyền  

 

 

 BAN TỔ CHỨC HỘI THI DÂN VẬN CHÍNH QUYỀN  

 

Căn cứ Kế hoạch số 1374/KH-UBND ngày 10/4/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc tổ chức Hội thi Dân vận chính quyền năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 700/QĐ-UBND ngày 26 tháng 5 năm 2023 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức hội thi dân vận chính 

quyền năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1623/TTr-SNV ngày 

23 tháng 5 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Hội thi Dân vận chính 

quyền, gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ban Giám khảo: 

- Ông Trương Thanh Long, Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Trưởng ban; 

- Ông Lê Quyện, Phó Giám đốc Sở Tư pháp: Phó Trưởng Ban; 

- Ông Văn Công Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Ủy 

viên; 

- Mời ông Bùi Hữu Đáng, Trưởng phòng Nghiệp vụ thuộc Ban Dân vận 

Tỉnh ủy: Ủy viên; 

- Ông Nguyễn Xuân Duy, Trưởng phòng Biên tập, Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh: Ủy viên. 

2. Tổ Thư ký: 

- Ông Phạm Ngọc Tiến, Trưởng phòng Thi đua khen thưởng thuộc Sở Nội 

vụ: Tổ trưởng; 

- Ông Trần Xuân Hào, Chuyên viên Phòng Văn bản – Tuyên truyền thuộc 

Sở Tư pháp: Tổ viên; 

- Mời bà Nguyễn Thị Huyền, Chuyên viên Phòng Nghiệp vụ thuộc Ban 

Dân vận Tỉnh ủy: Tổ viên. 



2 
 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Giám khảo, Tổ thư ký 

1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ: 

a) Tham mưu, trình Ban Tổ chức Hội thi ban hành Thể lệ Hội thi. 

b) Ban hành Bộ câu hỏi phục vụ Hội thi (sau khi có ý kiến của Ban Tổ 

chức Hội thi) 

c) Tổ chức chấm thi theo Thể lệ Hội thi. 

d) Tổng hợp và báo cáo Ban Tổ chức Hội thi công bố kết quả Hội thi.  

đ) Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ, trường hợp có nội dung phát sinh, 

Ban Giám khảo có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo xin ý kiến chỉ đạo của Ban Tổ 

chức. 

2. Tổ Thư ký có nhiệm vụ giúp Ban Giám khảo tổng hợp kết quả chấm thi 

và hoàn chỉnh các nội dung báo cáo kết quả Hội thi. 

3. Ban Giám khảo và Tổ Thư ký tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ; Ban Tổ 

chức Hội thi và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tư pháp; 

- VPUB: LĐ; 

- Lưu VP, VXNV. NVT. 

TM. BAN TỔ CHỨC 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Long Biên 

  

 


		2023-07-10T11:24:46+0700


		2023-07-10T21:11:44+0700


		2023-07-10T21:12:20+0700


		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-10T21:13:16+0700




